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Pomposa Endurance Division
Endurance
Qualifica (11:40:00 Tempo) Iniziato a 21:00:01

Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

H
10/07/2010 21:00
o ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 32,676 +2.296 6:15:45.099
(22) HOTEL GARDEN CHAMPION 66 19:16.225 +18:45.845 6:35:01.324
1 1925116 +18:54.736 21:19:27.085 67 31.497 .17 6:35:32.821
2 38.328 +7.948 21:20:05.413 68 19:09.534 +18:39.154 6:54:42.355
3 19:07.123  +18:36.743 21:39:12.536 69 32.700 +2.320 6:55:15.055
4 36.248 +5.868 21:39:48.784 70 19:16.861 +18:46.481 7:14:31.916
5 17:50.038  +17:28.658 21:57:47.822 7 37.206 +6.826 7:15:09.122
6 1:09.817 +39.437 21:58:57.639 72 19:19.071 +18:48.691 7:34:28.193
7 19:00.349  +18:38.969 22:18:06.988 73 32.815 +2.435 7:35:01.008
8 33.491 +3.111 22:18:40.479 74 19:19.116 +18:48.736 7:54:20.124
9 2:36.073 +2:05.693 22:21:16.552 75 33.304 +2.924 7:54:53.428
10 1:06.136 +35.756 22:22:22 688 76 14:24.260 +13:53.880 8:09:17.688
1 24.664 -5.716 22:22:47.352 77 45.360 +14.980 8:10:03.048
12 15:00.076  +14:29.696 22:37:47.428 78 32.077 +1.697 8:10:35.125
13 41.741 +11.361 22:38:29.169 79 19:04.251 +18:33.871 8:29:39.376
14 19:14.468  +18:44.088 22:57:43.637 80 33.009 +2.629 8:30:12.385
15 35.539 +5.159 22:58:19.176 81 14:01.536 +13:31.156 8:44:13.921
16 19:05.238  +18:34.858 23:17:24.414 82 35.516 +5.136 8:44:49.437
17 33.198 +2.818 23:17:57.612
18 19:07.015  +18:36.635 23:37:04.627
19 36.658 +6.278 23:37:41.285
20 17:50.226  +17:28.846 23:55:40.511
21 43.166 +12.786 23:56:23.677
22 19:02.978  +18:32.598 15:26.655
23 1:06.969 +36.589 16:33.624
24 29.510 -0.870 17:03.134
25 18:08.610  +17:38.230 35:11.744
26 35.273 +4.893 35:47.017
27 16:41.699  +16:11.319 52:28.716
28 41.020 +10.640 53:09.736
29 19:10.579  +18:40.199 1:12:20.315
30 41.349 +10.969 1:13:01.664
31 19:19.043  +18:48.663 1:32:20.707
32 33.441 +3.061 1:32:54.148
33 19:13.556  +18:43.176 1:52:07.704
34 52.558 +22.178 1:53:00.262
35 32.030 +1.650 1:53:32.292
36 11:45.390  +11:15.010 2:05:17.682
37 52.723 +22.343 2:06:10.405
38 18:36.939  +18:06.559 2:24:47.344
39 32.144 +1.764 2:25:19.488
40 19:10.318  +18:39.938 2:44:29.806
41 42758 +12.378 2:45:12.564
42 19:34.306  +19:03.926 3:04:46.870
43 32.230 +1.850 3:05:19.100
44 16:47.480  +16:17.100 3:22:06.580
45 35.079 +4.699 3:22:41.659
46 16:45.402  +16:15.022 3:39:27.061
47 46.356 +15.976 3:40:13.417
48 20:27.547  +19:57.167 4:00:40.964
49 59.875 +29.495 4:01:40.839
50 30.746 +0.366 4:02:11.585
51 18:38.329  +18:07.949 4:20:49.914
52 30.380 4:21:20.294
53 19:00.104  +18:38.724 4:40:29.398
54 32.315 +1.935 4:41:01.713
55 18:17.615  +17:47.235 4:59:19.328
56 32.346 +1.966 4:59:51.674
57 19:28.950  +18:58.570 5:19:20.624
58 30.710 +0.330 5:19:51.334
59 19:21.110  +18:50.730 5:39:12.444
60 35.654 +5.274 5:39:48.098
61 16:52.018  +16:21.638 5:56:40.116
62 30.556 +0.176 5:57:10.672
63 16:53.044  +16:22.664 6:14:03.716
64 1:08.707 +38.327 6:15:12.423
www.circuitodipomposa.com Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi - Dante banchio
Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport
Next Event: 09/10-Ottobre-2010 Night & Day

Stampato: 11/07/2010 18.45.10

www.mylaps.com
Registrato a: AMBmotorsport.it



